—1—

苏开大学科„2017‟35 号  苏城院学科„2017‟35 号

关于组织教师参加 2017 年“领航杯”

教学能手大赛的通知

各学院、各办学点：

为促进信息技术与教育教学的深度融合，提高教师的信息化

应用能力，不断提升全省教育信息化应用水平，省教育厅发布了

2017 年“领航杯”江苏省信息化教学能手大赛细则（附件 1），

现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

参赛对象为各学院、各办学点现任教师。

—2—

二、参赛形式及要求

1.高校组分为高职和本科两个类别，参赛教师需要结合不同

的授课对象，使用本年度现用教材，选择恰当内容，开展课堂教

学并录制成完整课堂教学视频。其中专业课每班不少于 15 名学

生，公共课每班不少于 60 名学生。

2.参赛教师需要综合运用现代信息技术手段，如用到特殊教

学环境（如智慧教室、未来教室等），须于 9 月 15 日前提出申

请。

3.提交的课堂实录视频要求格式为WMV或 MP4，并配有字幕，

课时为 45 分钟。

4.高职和本科两个类别可报作品数量各为 3 件。

三、报送时间及方式

请于 2017 年 10 月 8 日之前，将教学视频发送到电子邮箱：

jsouxkjsc@126.com，学校集中报送参加比赛。

联系人：许玲；   联系电话，025-86265388。

四、其他有关事项

高校组设为一、二等奖，一等奖数量为有效作品的 10%，二

等奖作品为有效作品的 20%，根据各校的组织情况，设优秀组织

奖若干。高校组作品由专家组根据评分标准（附件 2）评审，同

时参赛作品在网络平台展播，接受师生对教学视频的投票和评

论。

mailto:jsouxkjsc@126.com

—3—

附件 1：2017 年“领航杯”江苏省信息化教学能手大赛细则

附件 2：2017 年“领航杯”江苏省信息化教学能手大赛评分

标准

学科建设处

2017 年 9 月 1 日

—4—

江苏开放大学学科建设处

江苏城市职业学院学科建设处                2017 年 9 月 1日印发